
 

  Sbor dobrovolných hasičů Kaznějov 

si Vás dovoluje pozvat 

na soutěž  

2. ročník memoriálu Jiřího Müllera 
Datum konání: sobota 13. září 2025 od 12.00 hod.     Předběžné přihlášky do 31. 8. 2025  

Prezence: 11:30 – 12:00, od 12:15 nástup a porada velitelů a rozhodčích     (kontakty níže)  

Místo konání: na hřišti u in-line dráhy v Kaznějově – směrem ke koupališti 

Kategorie: muži, ženy 

Disciplína: požární útok dle pravidel požárního sportu s místní úpravou na muži i ženy na 2B (C42, B65), na pokus 1 káď bez možnosti doplnění, příprava na základně max. 5 minut, 

počet pokusů bude upřesněn při poradě. Na provedení pokusu 2 min., NP = 2 min. 

Ústroj: jednotná pro celé družstvo 

Terče: sklopné 

Povrch dráhy: travnatý, základna BEST 

Časomíra: elektronická / ruční měření 
Organizační pokyny: 
1. Start na soutěži je na vlastní nebezpečí 
2. Účastníci závodu jsou povinni se zdržovat v prostoru, který jim určí pořadatel a musí se chovat tak, aby nenarušili průběh soutěže a nepoškodili zařízení a vybavení areálu 
3. Všichni účastníci si zajistí uzamčení vozidel, protože budou parkována na nehlídaném parkovišti vedle areálu 
4. Pořadatel si vyhrazuje právo na omezení počtu soutěžících, změnu místa konání z důvodu meteorologických omezení, změnu v pravidlech po poradě velitelů  
5. Zdravotní službu zajistí pořadatel 
6. V případě prokázání podvodu bude ze soutěže vyloučen celý kolektiv. 

    Kontakt a bližší informace: Startovné: 200 Kč     

    Ing. Marek Vejvoda – 608 37 37 25 Občerstvení: zajištěno po celou konání soutěže 

    vejvodm@seznam.cz Pojištění: soutěž není samostatně pojištěná  

     Starosta SDH Kaznějov 

mailto:vejvodm@seznam.cz

